
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 2 회 일반회계 남구자치행정과 ~ 남구건축지적과

부서: 남구자치행정과
정책: 지방행정역량 강화(일반공공행정/일반행정)
단위: 열린구정운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

남구자치행정과 2,769,521 2,859,321 △89,800

지방행정역량 강화(일반공공행정/일반행정) 2,198,902 2,238,902 △40,000

열린구정운영 200,149 195,149 5,000

행정운영지원 200,149 195,149 5,000

405 자산취득비 5,000 0 5,000

01 자산및물품취득비 5,000 0 5,000

  ○노후 냉·온풍기 교체                 5,000                  0            5,000  2,500,000원*2대

주민숙원해결 1,072,808 1,132,808 △60,000

소규모 주민숙원사업 922,808 982,808 △60,000

401 시설비및부대비 592,808 562,808 30,000

01 시설비 590,000 560,000 30,000

  ○경관조명 설치지역 환경정비
               20,000                  0           20,000

  ○오천 원리 보광사 인근 주차장 보수공사
               10,000                  0           10,000

      20,000,000원*1식

      10,000,000원*1식

402 민간자본이전 330,000 420,000 △90,000

01 민간자본보조 330,000 420,000 △90,000

  ○오천 용덕2리 마을회관 신축공사(부지 미확보
    )                     0             90,000         △90,000      경정 0원

신뢰받는 민원관리 159,281 144,281 15,000

고품질 민원서비스 제공 110,270 95,270 15,000

201 일반운영비 99,282 84,282 15,000

01 사무관리비 98,394 83,394 15,000

  ○전자이미지 서명 입력기(전자패드)구입 설치(
    구청 및 읍면동 창구)                15,000                  0           15,000      500,000원*2대*15개소

행정운영경비(남구자치행정과)(기타/기타) 570,619 620,419 △49,800

인력운영비(남구자치행정과) 384,000 434,000 △50,000

부서인력운영비 344,000 394,000 △50,000

101 인건비 309,135 359,135 △50,000

03 무기계약근로자보수 309,135 359,135 △50,000

  ○무기계약근로자보수 기관부담금               249,780            299,780         △50,000

    -퇴직금               200,000            250,000         △50,000  경정 200,000,000원

기본경비(남구자치행정과) 186,619 186,419 200

부서운영비 93,823 93,623 200

201 일반운영비 93,823 93,623 200

01 사무관리비 93,343 93,143 200

  ○3.운영수당                77,350             77,150              200

    -일·숙직비                77,350             77,150              200
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부서: 남구자치행정과
정책: 행정운영경비(남구자치행정과)(기타/기타)
단위: 기본경비(남구자치행정과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

      ˚일직                22,600             22,400              200  50,000원*4명*113일
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부서: 남구복지환경위생과
정책: 노인복지증진(사회복지/노인ㆍ청소년)
단위: 노인생활 안정지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

남구복지환경위생과 21,178,051 20,947,969 230,082

국         12,696,745 12,542,745 154,000

도          2,279,141 2,165,941 113,200

교            509,746 509,746 0

시          5,692,419 5,729,537 △37,118

노인복지증진(사회복지/노인ㆍ청소년) 18,884,341 18,664,341 220,000

국         12,696,745 12,542,745 154,000

도          1,188,097 1,174,897 13,200

교            299,848 299,848 0

시          4,699,651 4,646,851 52,800

노인생활 안정지원 18,177,374 17,957,374 220,000

국         12,696,745 12,542,745 154,000

도          1,093,458 1,080,258 13,200

시          4,387,171 4,334,371 52,800

기초노령연금(보조) 18,138,207 17,918,207 220,000

국         12,696,745 12,542,745 154,000

도          1,088,292 1,075,092 13,200

시          4,353,170 4,300,370 52,800

301 일반보상금 18,138,207 17,918,207 220,000

국         12,696,745 12,542,745 154,000

도          1,088,292 1,075,092 13,200

시          4,353,170 4,300,370 52,800

01 사회보장적수혜금 18,138,207 17,918,207 220,000

  ○기초노령연금            18,138,207         17,918,207          220,000  경정 18,138,207,000원

국         12,696,745 12,542,745 154,000

도          1,088,292 1,075,092 13,200

시          4,353,170 4,300,370 52,800

보육·가족 및 여성복지증진(사회복지/보육ㆍ가족및여성) 1,823,530 1,813,530 10,000

도          1,068,149 968,149 100,000

교            195,202 195,202 0

시            560,179 650,179 △90,000

보육·가족 및 여성복지환경개선 1,823,530 1,813,530 10,000

도          1,068,149 968,149 100,000

교            195,202 195,202 0

시            560,179 650,179 △90,000

어려운아동 급식지원(보조) 1,822,534 1,812,534 10,000

도          1,068,149 968,149 100,000

교            195,202 195,202 0

시            559,183 649,183 △90,000

301 일반보상금 1,822,534 1,812,534 10,000

도          1,068,149 968,149 100,000

교            195,202 195,202 0

시            559,183 649,183 △90,000

01 사회보장적수혜금 1,822,534 1,812,534 10,000

  ○어려운아동 급식지원(이양)
            1,822,534          1,812,534           10,000      경정 1,822,534,000원

도          1,068,149 968,149 100,000

교            195,202 195,202 0
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부서: 남구복지환경위생과
정책: 보육·가족 및 여성복지증진(사회복지/보육ㆍ가족및여성)
단위: 보육·가족 및 여성복지환경개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시            559,183 649,183 △90,000

재무활동(보건/식품위생)(보건/식품의약안전) 82 0 82

보전지출 82 0 82

반환금 기타 82 0 82

802 반환금기타 82 0 82

02 시ㆍ도비보조금반환금 82 0 82

  ○2009년도 취약지역재래시장 위생관리지원사업
                   82                  0               82      경정 82,000원
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부서: 남구세무과
정책: 지방세수의 안정적 확충(일반공공행정/지방행정ㆍ재정지원)
단위: 세입 및 징수관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

남구세무과 892,252 855,165 37,087

도             22,347 5,400 16,947

시            869,905 849,765 20,140

지방세수의 안정적 확충(일반공공행정/지방행정ㆍ재정지
원)

654,739 637,792 16,947

도             22,347 5,400 16,947

시            632,392 632,392 0

세입 및 징수관리 181,266 164,319 16,947

도             22,347 5,400 16,947

시            158,919 158,919 0

세입 및 체납세 징수운영보조(보조) 22,347 5,400 16,947

도             22,347 5,400 16,947

202 여비 11,547 0 11,547

도             11,547 0 11,547

01 국내여비 11,547 0 11,547

  ○지난년도 도세 체납액 징수여비(45조)
                7,780                  0            7,780      7,780,000원

도              7,780 0 7,780

  ○체납세 합동징수팀 운영여비(45조)
                3,767                  0            3,767      3,767,000원

도              3,767 0 3,767

405 자산취득비 10,800 5,400 5,400

도             10,800 5,400 5,400

01 자산및물품취득비 10,800 5,400 5,400

  ○지방세 체납차량 단속조회용 PDA 구입(45조)
                3,600                  0            3,600      1,200,000원*3대

도              3,600 0 3,600

  ○체납고지서(영치증)출력 휴대용 프린터 구입(
    45조)                 1,800                  0            1,800      600,000원*3대

도              1,800 0 1,800

공시지가관리(국토및지역개발/지역및도시) 147,583 127,443 20,140

공시지가관리 147,583 127,443 20,140

공시지가 관리 147,583 127,443 20,140

201 일반운영비 122,492 102,352 20,140

01 사무관리비 105,367 85,227 20,140

  ○1.일반수용비                20,140                  0           20,140

    -공시지가 수시 검증수수료(7.1 기준)
               20,140                  0           20,140       경정 68,020,000원 - 기정 47,880,000원
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부서: 남구산업과
정책: 농업경쟁력강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농업생산기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

남구산업과 9,067,691 8,902,691 165,000

국            963,051 963,051 0

광          1,162,478 1,162,478 0

기             22,003 22,003 0

도            765,034 735,034 30,000

교             20,000 20,000 0

시          6,135,125 6,000,125 135,000

농업경쟁력강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 4,086,373 4,021,373 65,000

국             70,270 70,270 0

광          1,146,800 1,146,800 0

기             22,003 22,003 0

도            491,543 491,543 0

교             20,000 20,000 0

시          2,335,757 2,270,757 65,000

농업생산기반조성 3,734,339 3,669,339 65,000

광          1,146,800 1,146,800 0

도            481,760 481,760 0

교             20,000 20,000 0

시          2,085,779 2,020,779 65,000

농업생산기반조성 990,562 990,562 0

교             20,000 20,000 0

시            970,562 970,562 0

401 시설비및부대비 919,221 919,221 0

01 시설비 915,000 915,000 0

  ○구룡포 구평2리 펌프장 설치공사                     0             60,000         △60,000

  ○구룡포 구평2리 용배수로 정비공사(부기변경)
               60,000                  0           60,000

  0원

      60,000,000원

관정및양수기정비(보조) 105,000 40,000 65,000

도              4,000 4,000 0

시            101,000 36,000 65,000

401 시설비및부대비 65,000 0 65,000

01 시설비 65,000 0 65,000

  ○암반관정이설공사                65,000                  0           65,000  65,000,000원*1개소

21C선진형복지농어촌기반구축(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 100,000 0 100,000

도             30,000 0 30,000

시             70,000 0 70,000

안정된농촌용수공급 100,000 0 100,000

도             30,000 0 30,000

시             70,000 0 70,000

봄가뭄대비농업용수확보 100,000 0 100,000

도             30,000 0 30,000

시             70,000 0 70,000

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

도             30,000 0 30,000

시             70,000 0 70,000

01 시설비 100,000 0 100,000
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부서: 남구산업과
정책: 21C선진형복지농어촌기반구축(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 안정된농촌용수공급 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○봄가뭄대비 농업용수확보사업(암반관정 2개소
    )               100,000                  0          100,000      50,000,000원*2개소

도             30,000 0 30,000

시             70,000 0 70,000
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부서: 남구건설교통과
정책: 도로시설물 관리(수송및교통/도로)
단위: 도로시설물 유지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

남구건설교통과 13,299,885 12,521,128 778,757

국          1,301,306 1,301,306 0

도            729,334 729,334 0

시         11,269,245 10,490,488 778,757

도로시설물 관리(수송및교통/도로) 9,511,355 8,881,355 630,000

도            690,000 690,000 0

시          8,821,355 8,191,355 630,000

도로시설물 유지관리 2,220,014 1,990,014 230,000

도로시설물 유지관리 2,220,014 1,990,014 230,000

201 일반운영비 910,636 710,636 200,000

02 공공운영비 862,958 662,958 200,000

  ○1.공공요금및제세               200,000                  0          200,000

    -가로(보안)등 전기요금
              200,000                  0          200,000     경정 1,044,000,000원 - 기정844,000,000원

     

401 시설비및부대비 1,086,371 1,056,371 30,000

01 시설비 1,083,000 1,053,000 30,000

  ○해도육교 보수공사               180,000            150,000           30,000  경정 180,000,000원*1식

도시기반시설구축 7,291,341 6,891,341 400,000

도            690,000 690,000 0

시          6,601,341 6,201,341 400,000

도시계획도로개설 5,602,215 5,202,215 400,000

401 시설비및부대비 5,602,215 5,202,215 400,000

01 시설비 5,589,660 5,189,660 400,000

  ○동해 도구리 도시계획도로(소3-54)개설공사(L
    =80m,B=6m)               200,000                  0          200,000

  ○오천 세계리 도시계획도로(소2-49)개설공사(L
    =30m,B=8m)               200,000                  0          200,000

      200,000,000원*1식

      200,000,000원*1식

재무활동(남구건설교통과)(국토및지역개발/지역및도시) 148,757 0 148,757

보전지출 148,757 0 148,757

반환금기타 148,757 0 148,757

802 반환금기타 148,757 0 148,757

01 국고보조금반환금 148,757 0 148,757

  ○오천읍 광명천 정비                14,699                  0           14,699

  ○대송면 우복천 정비                39,406                  0           39,406

  ○동해면 지바우천 정비                94,652                  0           94,652

  14,699,000원

  39,406,000원

  94,652,000원
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